SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE JALES
EE “DOM ARTUR HORSTHUIS”
Endereço: Rua 20, nº 2939, Centro, Jales – SP
 Fone: (17) 3632- 1624 e-maIL: e027224a@educacao.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE COORDENADOR DE
GESTÃO PEDAGÓGICA GERAL DA EE “DOM ARTUR HORSTHUIS”

A Diretora da EE “Dom Artur Horsthuis”, em Jales, Diretoria de Ensino da Região de Jales, no

uso de suas atribuições, vem tornar público aos(às) interessados(as) a 1ª retificação do Edital do

Processo de Seleção para vaga de Coordenador de Gestão Pedagógica Geral, a ser preenchida

mediante designação, nesta Diretoria de Ensino, nos termos da Resolução SEDUC – 41 de, de 1-6-2022

em conjunto com a Resolução SEDUC-71 de  8/12/2023.

1. No item 3.3.2: onde se lê:

3.3.2. O candidato será convocado para entrevista, no período de 02 a 05/01/2024, de forma presencial

ou online, visando à avaliação técnica e de competências às especificidades da vaga concorrida.

Leia-se:

3.3.2. O candidato será convocado para entrevista, no período de 16 a 19/01/2024, de forma presencial

ou online, visando à avaliação técnica e de competências às especificidades da vaga concorrida.

2.  Esta retificação entra em vigor na data da sua publicação, permanecendo os demais

dados como no Edital do Processo Seletivo, publicado em 20/12/2023.

   Jales, 27 de dezembro de 2023.